

ASSISTED CHOICES FROM THE MENU

Find the right menu with our control system. Guests can benefit from full transparency thanks to our declarations of allergens and nutritional values. Providing even greater pleasure!



Environmentally friendly enjoyment
These foods are particularly environmentally friendly. They come with low emissions and low resource consumption.



Balanced enjoyment
Particularly well-balanced meals that offer the ideal balance of the different food groups, e.g. fats, proteins and carbohydrates, as well as the right amount of fruit and vegetables.



Vegetarian
Dishes prepared without meat or fish. Foods of animal origin such as eggs, dairy products or honey may be used.



Vegan
Dishes prepared without products of animal origin.



Gluten-free
Foods made from ingredients that contain no gluten. May contain traces of cereals containing gluten and derived products.



Lactose-free
Foods made from ingredients that contain no lactose. May contain traces of milk and derived products.

DECLARATION OF ALLERGENS

The following 14 allergens are highlighted in the menu selections. The allergens are either written in full or indicated with a letter code. If you are uncertain about allergens or need more information, you can ask our specialists for help at any time.



A Cereals containing gluten



B Crustacean



C Eggs



D Fish



E Peanuts



F Soya



G Milk



H Nuts



L Celery



M Mustard



N Sesame



O Sulphur dioxide and sulphite



P Lupines



R Mollusc

